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1. U.Ü. ZİRAAT FAKÜLTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ HAKKINDA 

 

Uludağ Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü, 1981 yılında Uludağ Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi bünyesinde kurulmuştur. İlk ismi “Tarım Ürünleri Teknolojisi Bölümü”dür. Daha 

sonra “Gıda Bilimi ve Teknolojisi Bölümü” olarak değiştirilmiş ve 1993 yılından itibaren “Gıda 

Mühendisliği Bölümü” adını almıştır. 

  

Gıda Bilimi ve Gıda Teknolojisi Anabilim Dallarından oluşan bölümde, 4 Profesör, 7 

Doçent, 4 Yardımcı Doçent ve 6 Araştırma Görevlisi mevcuttur. 

 

Dört yıllık eğitim, teorik ve uygulamalı derslere dayanmaktadır.  Bölüm, alanında vermiş 

olduğu eğitim ve yapmış olduğu araştırmalar ile dünyada kabul görmeyi ve elde ettiği sonuçları, 

diğer eğitim - sanayi kuruluşları ile paylaşmayı amaçlamaktadır. Gıda Bilimi ve Gıda Teknolojisi 

Anabilim Dallarında işlenen temel konular; gıda mikrobiyolojisi, beslenme ilkeleri, gıda kimyası 

ve biyokimyası, gıda analizleri, gıda biyoteknolojisi, gıda  katkı maddeleri, gıda  kalite kontrol, 

gıda  mühendisliğinde temel işlemler, özel gıdalar teknolojisi, hayvansal ürünler teknolojisi, 

meyve ve sebze işleme teknolojisi, yemeklik yağ teknolojisi ve tahıl ürünleri teknolojisidir. 

Pratik bilgi ve yeteneklerinin arttırılması ve endüstriyel işlemlerin gözlenmesi amacıyla 

öğrenciler, Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Staj Yönergesi’ne göre en az 45 en fazla 60 gün, 

çeşitli gıda işletmelerinde staj yapmaktadır. Ayrıca bazı öğrencilere yurtdışında çeşitli enstitü ve 

üniversitelerde staj yapma imkanı da sağlanabilmektedir. 

           Bölüm bünyesinde yürütülen projeler Uludağ Üniversitesi Bilimsel  Araştırma  Projeleri  

Birimi, DPT ve TÜBİTAK tarafından desteklenmektedir. Ayrıca, endüstri ile ortaklaşa 

çalışmalar da yapılmaktadır. 

  

Mezunlar, akademik çalışmalara devam edebildiği gibi, gıda endüstrisinin çeşitli 

dallarında da görev alabilmektedir. Dört yıllık eğitim sonunda Gıda Bilimi ve Gıda Teknolojisi 

konusunda bilgili, karşılaşılacağı problemlere çözüm bulabilen, üstün nitelikli Gıda 

Mühendisleri mezun  edilmektedir.   

 

 

2. ORGANİZASYONEL YAPI 

  

Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü’nde, organizasyon şeması 

aşağıdaki gibi oluşturulmuş ve birimlerin görev ve sorumlulukları ile görev tanımları 

belirlenmiştir. 
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BU BÖLÜM İLE İLGİLİ DOKÜMANLAR: 

 Yok. 


